

Минобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»
(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

23 03 2022

№ 446/01-11

О внесении изменений в приказ
от 30.12.2021 № 520/01-11
«О сроках промежуточной аттестации
и государственной итоговой аттестации
по заочной форме обучения
на 2022/2023 учебный год»

В связи с допущенной технической ошибкой

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 30.12.2021 №520/01-11 «О сроках промежуточной аттестации и государственной итоговой аттестации по заочной форме обучения на 2022/2023 учебный год»:

1.1. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт педагогики и психологии	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия (бакалавриат)	422-СОз	10.10.2022-29.10.2022	13.03.2023-01.04.2023	-	»
---	----------------------------------	---	---------	-----------------------	-----------------------	---	---

строкой

«	Институт педагогики и психологии	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия (бакалавриат)	421-СОз	10.10.2022-29.10.2022	13.03.2023-01.04.2023	-	»
---	----------------------------------	---	---------	-----------------------	-----------------------	---	---

1.2. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт истории и права	46.04.01 История: Историческая урбанистика (магистратура)	532-ИУз	-	-	18.10.2022-16.11.2022	»
---	--------------------------	---	---------	---	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт истории и права	46.04.01 История: Историческая урбанистика (магистратура)	532-ИУз	-	-	19.10.2022-16.11.2022	»
---	--------------------------	---	---------	---	---	-----------------------	---

1.3. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт педагогики и психологии	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия (бакалавриат)	431-СОз	05.11.2022-29.11.2022	11.05.2023-04.06.2023		»
---	----------------------------------	---	---------	-----------------------	-----------------------	--	---

строкой

«	Институт педагогики и психологии	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия (бакалавриат)	431-СОз	07.11.2022-01.12.2022	11.05.2023-04.06.2023		»
---	----------------------------------	---	---------	-----------------------	-----------------------	--	---

1.4. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт педагогики и психологии	44.03.01 Педагогическое образование: Начальное образование (бакалавриат)	431п-НОз	03.11.2022-27.11.2022	11.05.2023-04.06.2023	-	»
---	----------------------------------	--	----------	-----------------------	-----------------------	---	---

строкой

«	Институт педагогики и психологии	44.03.01 Педагогическое образование: Начальное образование (бакалавриат)	431п-НОз	07.11.2022-01.12.2022	11.05.2023-04.06.2023	-	»
---	----------------------------------	--	----------	-----------------------	-----------------------	---	---

1.5. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт педагогики и психологии	44.04.01 Педагогическое образование: Управление в образовании (магистратура)	432п-УОз	-	-	04.10.2022-16.11.2022	»
---	----------------------------------	--	----------	---	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт педагогики и психологии	44.04.01 Педагогическое образование: Управление в образовании (магистратура)	432п-УОз	-	-	05.10.2022-16.11.2022	»
---	----------------------------------	--	----------	---	---	-----------------------	---

1.6. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт социальных технологий	44.04.01 Педагогическое образование: Социально-гуманитарные технологии работы с детьми и молодежью (магистратура)	332п-СТз	22.09.2022-03.10.2022	-	04.10.2022-16.11.2022	»
---	--------------------------------	---	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт социальных технологий	44.04.01 Педагогическое образование: Социально-гуманитарные технологии работы с детьми и молодежью (магистратура)	332п-СТз	22.09.2022-03.10.2022	-	05.10.2022-16.11.2022	»
---	--------------------------------	---	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.7. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт точных наук и информационных технологий	20.04.01 Техносферная безопасность: Пожарная безопасность (магистратура)	132-ТБз	-	-	18.10.2022-16.11.2022	»
---	--	--	---------	---	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт точных наук и информационных технологий	20.04.01 Техносферная безопасность: Пожарная безопасность (магистратура)	132-ТБз	-	-	19.10.2022-16.11.2022	»
---	--	--	---------	---	---	-----------------------	---

1.8. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт точных наук и информационных технологий	44.04.01 Педагогическое образование: Цифровая среда образовательной организации (магистратура)	132п-ЦСз	-	-	05.09.2022-16.11.2022	»
---	--	--	----------	---	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт точных наук и информационных технологий	44.04.01 Педагогическое образование: Цифровая среда образовательной организации (магистратура)	132п-ЦСз	-	-	05.10.2022-16.11.2022	»
---	--	--	----------	---	---	-----------------------	---

1.9. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт экономики и управления	38.04.01 Экономика: Налогообложение и бухгалтерский учет (магистратура)	1232-ЭНз	-	-	04.10.2022-16.11.2022	»
---	---------------------------------	---	----------	---	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт экономики и управления	38.04.01 Экономика: Налогообложение и бухгалтерский учет (магистратура)	1232-ЭНз	-	-	05.10.2022-16.11.2022	»
---	---------------------------------	---	----------	---	---	-----------------------	---

1.10. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт точных наук и информационных технологий	44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): Сервис (бакалавриат)	141-ПОз	24.11.2022-18.12.2022	25.03.2023-18.04.2023	-	»
---	--	--	---------	-----------------------	-----------------------	---	---

строкой

«	Институт точных наук и информационных технологий	44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): Сервис (бакалавриат)	141-ПОз	24.11.2022-18.12.2022	27.03.2023-20.04.2023	-	»
---	--	--	---------	-----------------------	-----------------------	---	---

1.11. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт истории и права	44.03.01 Педагогическое образование: История (бакалавриат)	551п-ИРз	15.09.2022-09.10.2022	16.02.2023-12.03.2023; 05.06.2023	06.06.2023-21.06.2023	»
---	--------------------------	--	----------	-----------------------	--------------------------------------	-----------------------	---

строкой

«	Институт истории и права	44.03.01 Педагогическое образование: История (бакалавриат)	551п-ИРз	15.09.2022-09.10.2022	16.02.2023-12.03.2023; 01.06.2023	02.06.2023-30.06.2023	»
---	--------------------------	--	----------	-----------------------	--------------------------------------	-----------------------	---

1.12. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт истории и права	46.03.01 История: История России и зарубежных стран (бакалавриат)	551-ИРз	28.11.2022-03.12.2022	-	04.12.2022-09.01.2023	»
---	--------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт истории и права	46.03.01 История: История России и зарубежных стран (бакалавриат)	551-ИРз	28.11.2022-03.12.2022	-	05.12.2022-10.01.2023	»
---	--------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.13. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт культуры и искусства	44.03.01 Педагогическое образование: Культурологическое образование (бакалавриат)	851п-КОз	15.09.2022-09.10.2022	09.02.2023-05.03.2023	06.06.2023-21.06.2023	»
---	-------------------------------	---	----------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---

строкой

«	Институт культуры и искусства	44.03.01 Педагогическое образование: Культурологическое образование (бакалавриат)	851п-КОз	15.09.2022-09.10.2022	09.02.2023-05.03.2023	02.06.2023-30.06.2023	»
---	-------------------------------	---	----------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---

1.14. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт культуры и искусства	47.03.03 Религиоведение: Религия и культура (бакалавриат)	851-РЛз	15.09.2022-09.10.2022	-	13.12.2022-18.01.2023	»
---	-------------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт культуры и искусства	47.03.03 Религиоведение: Религия и культура (бакалавриат)	851-РЛз	15.09.2022-09.10.2022	-	14.12.2022-18.01.2023	»
---	-------------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.15. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт социальных технологий	39.03.02 Социальная работа: Организация социальной работы среди населения (бакалавриат)	351-СРз	18.09.2022-12.10.2022	-	25.11.2022-16.01.2023	»
---	--------------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт социальных технологий	39.03.02 Социальная работа: Организация социальной работы среди населения (бакалавриат)	351-СРз	15.09.2022-09.10.2022	-	25.11.2022-17.01.2023	»
---	--------------------------------	---	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.16. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт социальных технологий	49.03.01 Физическая культура: Физкультурно-спортивная деятельность (бакалавриат)	351-ФКз	15.09.2022-09.10.2022	-	05.12.2022-11.01.2023	»
---	--------------------------------	--	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт социальных технологий	49.03.01 Физическая культура: Физкультурно-спортивная деятельность (бакалавриат)	351-ФКз	15.09.2022-09.10.2022	-	06.12.2022-11.01.2023	»
---	--------------------------------	--	---------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.17. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт точных наук и информационных технологий	20.03.01 Техносферная безопасность: Защита в чрезвычайных ситуациях (бакалавриат)	151-ТБз	09.01.2023	-	10.01.2023-06.02.2023	»
---	--	---	---------	------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт точных наук и информационных технологий	20.03.01 Техносферная безопасность: Защита в чрезвычайных ситуациях (бакалавриат)	151-ТБз	10.01.2023	-	11.01.2023-07.02.2023	»
---	--	---	---------	------------	---	-----------------------	---

1.18. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Экономика: Бухгалтерский учет, анализ и аудит (бакалавриат)	1251а-ЭКз	09.11.2022-03.12.2022	-	04.12.2022-09.01.2023	»
---	---------------------------------	--	-----------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Экономика: Бухгалтерский учет, анализ и аудит (бакалавриат)	1251а-ЭКз	10.11.2022-04.12.2022	-	05.12.2022-10.01.2023	»
---	---------------------------------	--	-----------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.19. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Менеджмент: Менеджмент организации (бакалавриат)	1151-МНз	07.11.2022-01.12.2022	-	10.01.2023-06.02.2023	»
---	---------------------------------	---	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Менеджмент: Менеджмент организации (бакалавриат)	1151-МНз	07.11.2022-01.12.2022	-	11.01.2023-07.02.2023	»
---	---------------------------------	---	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

1.20. заменить в приложении к приказу строку

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Экономика: Финансы и кредит (бакалавриат)	1251-ЭКз	10.11.2022-04.12.2022	-	05.12.2022-09.01.2023	»
---	---------------------------------	--	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

строкой

«	Институт экономики и управления	38.03.01 Экономика: Финансы и кредит (бакалавриат)	1251-ЭКз	10.11.2022-04.12.2022	-	05.12.2022-10.01.2023	»
---	---------------------------------	--	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

2. Структурным подразделениям ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина», реализующим программы высшего образования уровня подготовки кадров высшей квалификации, учитывать измененные сроки промежуточной аттестации при формировании расписаний и направлении обучающимся справок-вызовов.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Грибовой Е.Н. совместно с заместителем начальника Учебного управления Яковлевой Е.В. обеспечить актуализацию информации о сроках промежуточной аттестации и государственной итоговой аттестации на официальном сайте ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина» в сети Интернет.

4. Начальнику службы документационного обеспечения Широковой Е.И. ознакомить с приказом директоров институтов (кроме института непрерывного образования) в информационной системе «1С: Документооборот».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Учебного управления Сушкова В.В.

Ректор



О.А. Сотникова